
UCHWAŁA Nr II/5/2024 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 17 maja 2024 roku 

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy i członków komisji 

Rady Gminy Bądkowo 

Na podstawie art. 21 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2024r., poz. 609) oraz $ 9 ust. 1 i 3 załącznika do Uchwały Nr XXXII/193/2021 
Rady Gminy Bądkowo z dnia 26 października 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Bądkowo (Dz. Urz. Woj. Kuj. — Pom. z 2021r., poz. 5274) uchwala się, co następuje: 

$ 1.1. Powołuje się w głosowaniu jawnym skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 
1) Kobusiński Piotr - Przewodniczący Komisji 
2) Pietrzak Tomasz - Członek Komisji 
3) Piotrowski Tadeusz — Członek Komisji 

4) Madajczyk Radosław - Członek Komisji 
5) Wiśniewski Ryszard - Członek Komisji 

2. Powołuje się w głosowaniu jawnym skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 
1) Wiśniewski Ryszard - Przewodniczący Komisji 
2) Suchara Ryszard - Członek Komisji 
3) Grzegórski Piotr- Członek Komisji 

3. Powołuje się w głosowaniu jawnym skład osobowy Komisji Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska: 
l) Grzegórski Piotr - Przewodniczący Komisji 
2) Pietrzak Tomasz - Członek Komisji 
3) Pawlak Mirosława - Członek Komisji 
4) Skowroński Robert - Członek Komisji 

5) - Suchara Ryszard - Członek Komisji 

4. Powołuje się w głosowaniu jawnym skład osobowy Komisji Budżetu i Finansów oraz 

Gospodarki Komunalnej: 
1) Piotrowski Tadeusz - Przewodniczący Komisji 
2) Ciesielski Roman - Członek Komisji 
3) Możdżeń Mariusz - Członek Komisji 
4) Kobusiński Piotr - Członek Komisji 

5) Pasiński Henryk - Członek Komisji 

5. Powołuje się w głosowaniu jawnym skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia 
i Pomocy Społecznej: 
1) Kapuściński Jarosław - Przewodniczący Komisji 
2) Ciesielski Roman - Członek Komisji 
3) Możdżeń Mariusz - Członek Komisji 
4) Suchara Paweł - Członek Komisji 
5) Grzegórski Piotr - Członek Komisji



6. Powołuje się w głosowaniu jawnym skład osobowy Komisji Bezpieczeństwa, Ładu 
i Porządku Publicznego: 

1) Madajczyk Radosław - Przewodniczący Komisji 

2) Wiśniewski Ryszard - Członek Komisji 
3) Skowroński Robert - Członek Komisji 
4) Suchara Paweł - Członek Komisji 
5) Pawlak Mirosława - Członek Komisji 

$ 2. Traci moc Uchwała Nr I1/5/2018 Rady Gminy Bądkowo z dnia 30 listopada 2018r. 

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy i członków komisji rady 
gminy. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bądkowo 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady 
Gminy i członków komisji Rady Gminy Bądkowo 

Na podstawie art. 21 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

rada gminy może powoływać stałe komisje do wykonywania określonych zadań. Zgodnie z $ 

9 ust. 1i 3 załącznika Nr ldo Statutu Gminy Bądkowo rada gminy powołuje komisje ustalając 
ich skład osobowy, w tym wskazując przewodniczącego komisji. 

W związku z powyższym należało podjąć przedmiotową uchwałę. 

PRZEWODNICZĄCY 
DY GAY 

 


